
AMT Owalna patelnia do ryb 34 x 24 cm -
zdejmowany uchwyt - odlew aluminiowy
Indeks: 829993 Producent: AMT Kod producenta: AMZN-4127-Z20B

Cena: 503.89 zł

Opis

AMT Mała owalna patelnia do ryb 34 x 24 cm - zdejmowany
uchwyt - odlew aluminiowy patelnia do ryb z powłoką - bez
indukcji
Producent: AMT

Mała owalna patelnia do ryb marki AMT to doskonałe rozwiązanie do przygotowywania zdrowych potraw. Dzięki wyjątkowo
grubej powłoce nieprzywierającej PFOA patelnia zapewnia równomierne rozprowadzenie ciepła, oszczędzając czas i
energię. Z odlewu aluminiowego, odporna na wysokie temperatury, idealnie sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.

Zdejmowany uchwyt i powłoka zapobiegająca przywieraniu sprawiają, że patelnia jest łatwa w czyszczeniu i wygodna w
przechowywaniu. Jej małe rozmiary i ergonomiczny uchwyt sprawiają, że jest praktyczna i wygodna w użyciu. Wysoka
jakość wykonania i funkcjonalność sprawiają, że będzie niezastąpionym elementem Twojej kuchni.

Owalny kształt, ciemnoszary kolor i nowoczesny design sprawiają, że patelnia świetnie prezentuje się w każdej kuchni.
Świetna propozycja dla miłośników zdrowego gotowania. Przekonaj się o jej wyjątkowych właściwościach już dziś!

Wyjątkowo grube dno nieindukcyjnej patelni do ryb rozprowadza i optymalnie magazynuje ciepło.
Dzięki szybkiemu nagrzewaniu się owalnej, nieprzywierającej patelni do ryb, zaoszczędzisz do 20% czasu i energii.
Pokryta patelnia do ryb dzięki powierzchni niezawierającej PFOA nadaje się szczególnie do zdrowej kuchni.
Wysoka patelnia do ryb z odlewu aluminiowego jest odporna na temperaturę (do 240°C) oraz nadaje się do mycia w
zmywarce.
Mała patelnia do ryb z powłoką zapobiegającą przywieraniu ze zdejmowanym uchwytem nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek, z wyjątkiem kuchenek indukcyjnych.

waga przedmiotu: 4.41 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wyjątkowo grube dno nieindukcyjnej patelni do ryb rozprowadza i optymalnie
magazynuje ciepło., Dzięki szybkiemu nagrzewaniu się owalnej, nieprzywierającej patelni do ryb, zaoszczędzisz do
20% czasu i energii., Pokryta patelnia do ryb dzięki powierzchni niezawierającej PFOA nadaje się szczególnie do
zdrowej kuchni., Wysoka patelnia do ryb z odlewu aluminiowego jest odporna na temperaturę (do 240°C) oraz nadaje
się do mycia w zmywarce., Mała patelnia do ryb z powłoką zapobiegającą przywieraniu ze zdejmowanym uchwytem
nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, z wyjątkiem kuchenek indukcyjnych.
Opis produktu: Długość: 35 cm Szerokość: 24 cm Wysokość: 5 cm Średnica dna: 30 x 21 cm Długość całkowita z
uchwytem: ok. 45 cm. Pojemność: 2,5 litra Kolor: ciemnoszary Kształt: owalny Wersja: płaska. Wymiary produktu: mały.
Materiał główny: odlew aluminiowy Materiał powierzchni: powłoka Lotan. Materiał spodu: aluminium Materiał trzonka:
tworzywo sztuczne Rodzaj powierzchni: powłoka zapobiegająca przywieraniu. Właściwości powierzchni: nie zawiera



Wymiary 34 x 24 cm

Materiał odlew aluminiowy, powłoka nieprzywierająca

Pojemność 2,5 litra

Kolor ciemnoszary

PFOA Powierzchnia dna: gładka. Zastosowanie: bez płyt indukcyjnych, gazowych, elektrycznych, ceramicznych
Rodzaj uchwytu: zdejmowany Uchwyt: ergonomiczny Możliwość użycia w piekarniku: do 240°C (bez uchwytu). Nadaje
się do mycia w zmywarce: tak Cechy szczególne: z oczkiem do zawieszenia. Cechy szczególne 1: zajmuje mało
miejsca Cechy szczególne 2: gotowanie bezpieczne dla dzieci.
marka: AMT
rodzaj wykończenia: Powlekana.
Liczba przedmiotów: 1
numer części: AMZN-4127-Z20B
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 2.86 kilograms
pojemność: 2.5 liters
producent: AMT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250194627866
zalecane węzły przeglądania: 20853586031, 20658154031
numer modelu: AMZN-4127-Z20B
nazwa przedmiotu: AMT Mała owalna patelnia do ryb 34 x 24 cm - zdejmowany uchwyt - odlew aluminiowy patelnia
do ryb z powłoką - bez indukcji
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-09T20:49:37.934Z

Parametry
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